
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

24 лютого 2021 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 84-5/VIII 
 

Про погодження видачі дублікату  

свідоцтва про право власності на  

об’єкт нерухомого майна 
 

 Відповідно до глави 2 Цивільного кодексу,  Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 09 

01.07.2004 року № 1952-ІV, розглянувши звернення гр. Ткаченка В.А. про 

видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно, 

керуючись статтями 40, 42, 53, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:  
 

1. Погодити видачу дублікату свідоцтва про право власності на 

об’єкт нерухомого майна – нежитлову будівлю складу по вул. Декабристів № 

**, в с. Закревське, Чернігівської області на ім’я Ткаченка Володимира 

Анатолійовича в цілому.  

2. Вважати недійсним втрачений оригінал свідоцтва про право 

власності на нежитлову будівлю складу по вул. Декабристів № **, в с. 

Закревське, Чернігівської області, видане виконавчим комітетом 

Олексіївщинської сільської ради 02.03.2009 р. на підставі рішення виконкому 

№ 4 від 16.01.2008 року на ім’я Ткаченка Володимира Анатолійовича в 

цілому. 

3. Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення 

дублікату свідоцтва про право власності згідно з пунктом 1 даного рішення. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 


